CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) NA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E DE 

INSTALAÇÃO DOS APARELHOS DE AR-CONDICIONADO PERTENCENTES 

ÀS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE 

TANCREDO NEVES VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 172.747,00 CENTO 

E SETENTA E DOIS MIL SETECENTOS E QUARENTA E SETE REAIS. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0301 / 0601 / 0701 / 0501 / 0801 / 0902 / 1101 

– 2005 / 2051 / 2133 / 2129 / 2040 / 2015 / 2017 / 2050 / 2027 / 2014 – 

33903900 – 15000000 / 15001002 / 16000000 / 15001001 / 15400000. 

VIGÊNCIA: DA DATA DE ASSINATURA ATÉ 31/12/2026.